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Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

Pér ndarjen e mjeteve financiare nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere,
kordinimi &shté béré mes kryetarit t&€ komunés dhe Ministrit t& financave q& mjetet nga
rezervat t&€ ndahén pér Rimékémbjen Ekonomike nga kodi 00098 pér Demét e

shkaktuara nga Covidi-19, né Blegtori dhe Perimtari pér fermerét e komunés soné né
vleré prej 5,245.00 €

Lista e pérfituesve

Emri Mbiemri Vendi
Halil Fana Kryshevc
Xhevdet Thagqi Siboc
Ibrahim Syla Kozaricé
Enis Krasniqi Breznicé
Arton Krasniqi Breznicé
Feriz Krasniqi Breznicé
Begqir Brahimi Raskové
Valmir Megjuani Kryshevcé
Faton Krasniqi Breznicé
Sanije Krasniqi Breznicé
Irfan Dedinca Leshkoshiq
Ujup Krasnigqi Breznice




